
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

12.04. 2018 Зачепилівка                        № 58 

 

Про проведення звітної 

конференції районної ради 

старшокласників  

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

Плану районних масових заходів на 2018 рік та з метою активізації 

учнівського самоврядування, 

                                 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести звітну конференцію районної ради старшокласників в 

приміщенні КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості». 

                                                                                        20 квітня 2018 року о  9.00 

2. Затвердити програму проведення конференції (додається). 

3. Директору КЗ «Зачепилівський  будинок  дитячої та юнацької творчості» 

Сало Л.В. здійснити організаційне забезпечення проведення  заходу. 

4. Керівникам навчально-виховних комплексів, загальноосвітніх закладів І-ІІІ 

ступенів забезпечити участь лідерів-старшокласників у проведенні 

конференції. 

5. Контроль за виконаням даного наказу покласти на директора ЗБДЮТ  

Сало Л.В.  

 

   

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                 О.М.Зеленський  
 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту 

Зачепилівської селищної                                                                               

ради 

 _____________ № ______ 

 

 

Програма 

проведення звітної конференції лідерів-членів районної ради 

старшокласників 

 

Дата проведення: 20.04.2018  

Час проведення: 9.00.  

                                                             Місце проведення: ЗБДЮТ                                             
   

9.00-9.10  І. Відкриття. Ознайомлення з програмою проведення звітної                                                         

конференції. 

Трапезник С.М. – методист ЗРБДЮТ, координатор районної                              

ради старшокласників.   

9.10-10.00     ІІ. Звіт про проведену роботу старшокласників району.  

Лідери учнівського самоврядування  

10.00-11.00    ІІІ. Звіт - презентація проекту «Допоможи герою – АТО»  

                            Перерва 

11.00-12.40   ІІІ. Презентація проекту: «Ми не байдужі». 

 Лідери учнівського самоврядування 

12.40-13.00   ІV. Закриття конференції.  

Трапезник С.М. - методист БДЮТ, координатор районної ради 

старшокласників.   
 

 


